
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про увіковічення пам’яті Коштерека Т.С. 

 

Відповідно  до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши надані Рогачко О.В. документи про участь 

Коштерека Т.С. в бойових діях  під час Другої Світової війни, а також 

клопотання призидії Біляївської міської  організації ветеранів України, 

протокол засідання № 2 від  22.05.2019 року,  виконком Біляївської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.Увіковічнити пам’ять учасника бойових дій в Другій Світовій війні, 

уродженця м.Біляївка  -  Коштерека  Трохима  Семеновича,  1916 р.н., 

викарбувавши його  ім’я  на стелі Меморіалу Слави міста. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А.   

 

 

Біляївський міський голова                                              М.П.Бухтіяров 

 

№ 107 від 27 червня 2019 року 

м.Біляївка 

 


